Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014                                                                                                                        № 152
с.Ново-Кусково
О назначении публичных слушаний по проекту схем водоснабжения

и водоотведения Новокусковского сельского поселения
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», «Положением о публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении», утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 21 ноября 2005 года № 3, рассмотрев проект схем водоснабжения и водоотведения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схем водоснабжения и водоотведения Новокусковского сельского поселения на 22.08.2014 на 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Ново-Кусково, ул.Школьная, 55, каб 5.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Богданову Е.С.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко